Bbupiokos Makcum BnaguMmuposuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKso4yuBLLEe
oruera OroBop Ha
06 A
nposepeHue
OoueHKe
OL,eHKMU
000
691/0M "SHTepnpans
Ayont"
000
692/01 "SHTepnpans
AyaunTt"
000
693 "SHTepnpans
Ayont"
4roO Bbuptokos
91 Makcum

Bnagnmuposuy

4o bupiokos
92 Makcum
Bnagnmuposuu

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.04.2024

02.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

CBepeHusn

Bupiokos Makcum BnagnmumpoBu

006495

08.04.2010

Bup

onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

O6bEeKT oueHKH

Mpaso
MoJsib30BaHUSA Ha
yCN0BUAX
apeHabl
OBUXUMbIM
MMYLLLECTBOM

PbiHOYHas

MpaBo
MoJsib30BaHUS Ha
YyC/10BUAX
apeHabl
OBV>KNMbIM
MMYLLLECTBOM

PblHOYHaA

MpaBo
NoJib30BaHNSA Ha
YCI0BUAX
apeHabl
OBV>KNMbIM
MMYyLLECTBOM

PbiHOYHas

3eMesibHbIN
PblHOYHaA
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU



93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

4o bupiokos
Makcum
Bnagumuposuny

4YroO Bbuptokos
Makcum
Bnagnmuposuy

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4ro Bbuptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4O buptokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuy

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

10.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

13.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

JXunnowm oom un
3eMeJsibHbIN
y4yacToK

[Jona B npaBe Ha

XKUNYI0 KBApTUpY

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
yyacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUXNMOCTU



105

106

107

108

109

694

695

110

111

112

113

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4YroO Bbuptokos
Makcum
Bnagnmuposuy

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4ro Bbuptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

000
"SHTepnpans
AyaunTt"

000
"SHTepnpans
AyaunTt"

4rO Buptokos
Makcum
Bnagnmuposuny

Yro buptokos
Makcum
BnagnmupoBuy

4Mno bupiokos
Makcum
BnagnmupoBu4

4Yro buptokos
Makcum
Bnagnmuposuy

19.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeribHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

OBr>xnmoe
MMYLLEeCTBO

MpaBo
MNoJib30BaHMA Ha
YyCJI0BUSAX
apeHabl
obbekTamm
HeABVXXUMOCTH

3eMebHbIN
yyacToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
yyacToK

3eMesibHbIn
y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN



114

5980450

115

116

117

118

119

5999490

5995046

120

121

122

4o bupiokos
Makcum
Bnagumuposuny

4YroO Bbuptokos
Makcum
Bnagnmuposuy

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4ro Bbuptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4O buptokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuy

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

Xunnowm gowm,
3emns,

rapaxHble 60oKChl

KBapTupa

3eMesibHbINn
y4acToK

Hexxnnonm nom un
3eMeJsibHbIN
yyacToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUXNMOCTU



6036231

123

124

125

127

128

129

130

131

132

133

134

4o bupiokos
Makcum
Bnagumuposuny

4YroO Bbuptokos
Makcum
Bnagnmuposuy

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4ro Bbuptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4O buptokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuy

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

KBapTupa

3eMerbHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeribHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
yyacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUXNMOCTU



135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4YroO Bbuptokos
Makcum
Bnagnmuposuy

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4ro Bbuptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4O buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuy

YO buptokos
Makcum
Bnagnmuposuny

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeribHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
yyacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUXNMOCTU



147

148

6056904

6054781

149

150

151

152

153

154

155

156

4o bupiokos
Makcum
Bnagumuposuny

4YroO Bbuptokos
Makcum
Bnagnmuposuy

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4ro Bbuptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4O buptokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuy

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

03.06.2024

04.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

03.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

JlerkoBon
aBToMobUIb

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
yyacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBV>XNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUXNMOCTU



157

158

6123944

6142484

159

160

161

162

163

695

164

164

4o bupiokos
Makcum
Bnagumuposuny

4YroO Bbuptokos
Makcum
Bnagnmuposuy

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4ro Bbuptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

000
"SHTepnpans
AyaunTt"

4Mno bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuy

YO buptokos
Makcum
Bnagumuposuny

12.06.2024

13.06.2024

18.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

KBapTupa

3eMerbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunble
nomMewleHumns

KeapTupa

3eMenbHbIN
yyacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUXNMOCTU



165

166

6180861

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

4YroO Bbuptokos
Makcum
Bnagnmuposuy

4o bupiokos
Makcum
Bnagnmuposuny

27.06.2024

27.06.2024

30.06.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



