

Бирюков Максим Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бирюков Максим Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006495			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
691/ДИ	ООО "Энтерпрайз Аудит"	02.04.2024	Право пользования на условиях аренды движимым имуществом	Рыночная	Оценка движимого имущества
692/ДИ	ООО "Энтерпрайз Аудит"	02.04.2024	Право пользования на условиях аренды движимым имуществом	Рыночная	Оценка движимого имущества
693	ООО "Энтерпрайз Аудит"	08.04.2024	Право пользования на условиях аренды движимым имуществом	Рыночная	Оценка движимого имущества
91	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	09.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	09.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	10.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	10.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	11.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	12.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	13.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	15.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	16.04.2024	Доля в праве на жилую квартиру	Рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	18.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	18.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	19.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	19.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	19.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

107	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	22.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	25.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	25.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
694	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
695	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.04.2024	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	06.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	06.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	06.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	07.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	15.05.2024	Жилой дом, земля, гаражные боксы	Рыночная	Оценка недвижимости
5980450	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	15.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	16.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	20.05.2024	Нежилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	20.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5999490	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5995046	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	23.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	24.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	28.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6036231	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	28.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	28.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	28.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	28.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

150	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	05.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	05.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	05.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	07.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
154	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	07.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
155	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	07.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
156	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	10.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
157	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	12.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
158	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6123944	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	18.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6142484	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
160	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
161	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	24.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	25.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	25.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
695	ООО "Энтерпрайз Аудит"	26.06.2024	Жилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	26.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	26.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	27.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	27.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6180861	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	30.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости